
aciald Universidad Nacional de Salta 

FACULTAD D E 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 .. 4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255341 

REPÚBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  Salta, 03 de Agosto de 2016 

385/16 

Expte. N° 14.502/15 

VISTO: 

La Resolución FI N° 157-CD-2016, mediante la cual se designa al Ing. Claudio 
Alberto Ríos, en el cargo Interino de Jefe de Trabajos Prácticos con Dedicación Simple, en 
la asignatura "Estabilidad y Resistencia de Materiales" del Plan de Estudio 2014 de la 
Carrera de Ingeniería Electromecánica, a partir de la efectiva toma de posesión de 
funciones y hasta el 31 de marzo de 2017; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Docente completó los requisitos exigidos para tal fin; 

Que es procedente poner en funciones al citado Docente; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Poner en funciones al Ing. Claudio Alberto RIOS, en el cargo Interino de 
JEFE DE TRABAJOS PRACTICOS con Dedicación SIMPLE, en la asignatura 
"ESTABILIDAD Y RESISTENCIA DE MATERIALES" del Plan de Estudio 2014 de la 
Carrera de Ingeniería Electromecánica de esta Facultad, a partir del 02 de agosto y hasta 
el 31 de marzo de 2017. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber, comuníquese al Ing. Claudio Alberto RIOS, Ing. Néstor 
Eugenio LESSER en su carácter de Responsable de Cátedra, Departamento Personal, 
Escuela de Ingeniería Electromecánica, OSUNSA, Dirección Alumnos, Departamento 
Docencia y a Dirección General de Personal para su toma de razón y demás efectos. 
RAF. 

0---o(if c5-<J 

iNG PEDRO JOSE VALENTIN ROMAGNOU 
DECANO 

FACULTAD DE INGENIERIA— UNSa 

	

GRAO' 	A2EL LÓPEZ 

	

DIN 	GENERAL 
ADMINS FIATIVO EcoNómrce 

FACULTAD DE INGENIERÍA 


	Page 1

